【書式 7】

貴 重 書 閲 覧 願

  年  月  日

水田記念図書館長殿

                  申請者 住 所

氏 名

                                    所 属

電話番号

E-mail

貴館所蔵の貴重資料について、閲覧したいので下記のとおり申請します。

閲覧の際には、貴館の貴重図書閲覧の注意事項を厳守します。

記

閲覧日時   年  月  日（  ）  時間  ：  ～  ：

閲覧目的

資料名

城西大学水田記念図書館貴重図書閲覧の注意

1. 貴重書の閲覧は、「貴重書閲覧願」に必要な事項を記入してカウンターに提出する

こと。

2. 学外者の閲覧は、事前に申し込むこと。

3. 資料に触れる前に、手指を備え付けの石鹸で洗い、アルコール消毒をすること。

4. 閲覧は、所定の場所で行うこと。

5. 筆記用具は、鉛筆を使用のこと。

6. 資料の上に物を置かないこと。

7. その他、図書館員の指示に従うこと。